

# BASIN KUPÜRLERİ

10 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# SİVAS'TA AÇIK YOK! BAŞVURAN ÖĞRENCİ YURTLARA YERLEŞTİ

## HABERİN DEVAMI

Türkiye'de 2024-2025 akademik yıl hazırlıkları tüm hızıyla sürüyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Yüksek Öğretim Kurumu'nda yeni akademik dönemle ilgili hazırlıklarda son aşamaya gelindi. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Yerleşkesi içerisinde yer alan Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)'na başvuran öğrencilerin tamamının başvurusunun olum-

lu sonuçlandığı öğrenildi. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi ve Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi'nde eğitim göreceğ öğrencilerin tamamının KYK'ya ait yurtlarda kalacağı ifade ediliyor. Bu yıl Sivas'taki yurtlar için yapılan 5 bin başvurunun tamamının karşılandığı ve Sivas'ta yurt başvurusu yapan hiç kimsenin dışarıda kalmadığı yetkililer tarafından dile getiriliyor./MELDA GENEŞ





## KYK YURLARINA BU YIL 7 BİN 185 ÖĞRENCİ YERLEŞTİ

**K**IRKLARELİ'nde Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına bu yıl 7 bin 185 öğrenci yerleşti. Vali Birol Ekici, yaptığı yazılı açıklamada, kentte 4'ü kız olmak üzere 8 yurdun bulunduğunu belirtti. Yurtların dolu-

luk oranının yüzde 89'a ulaştığını ifade eden Ekici, bu yurlarda aile sıcaklığında, güvenli, modern ve son teknolojiyle hizmet sunulduğunu kaydetti. Ekici, söz konusu yurlarda 859 boş kontenjanın bulunduğunu bildirdi.



# Tirebolu'ya 300 kişilik yurt müjdesi

Yükseköğretim öğrenci yurdunun 2025 yılında tamamlanacağını belirten Milletvekili Temür, "Giresun Tirebolu Öğrenci Yurdu; Kız Öğrenci Bloğunda 153 kişilik 51 oda ile 6 kişilik 3 engelli öğrenci odası, Erkek Öğrenci Bloğunda 153 kişilik 51 oda ile 6 kişilik 3 engelli öğrenci odası olarak toplam 318 öğrencimize hizmet verecek şekilde planlanmıştır.

Söz konusu yurt inşaatı çalışmaları başlamış olup fiziki olarak %16 seviyesine gelmiş ve yapım işi hızla devam etmektedir. Yurt inşaatı tamamlandığında inşallah Tirebolu ilçemizde kıymetli öğrencilerimizin yurt sorunu tamamen ortadan kalkacaktır. Tirebolu 300 Kişilik Öğrenci Yurdu Yapım İş'i yapılan sözleşme gereğince 7.07.2025 tarihinde bitirilerek yeni eğitim öğretim yılında öğrencilerimizin kullanımına açılmış olacaktır. Böylesine güzide bir öğrenci yurdu-



nun şehrimize kazandırılmasında desteklerini esirgemeyen Gençlik ve Spor Bakanlığımız Sayın Osman Aşkın Bak'a şükranlarımı sunu-

yorum. 300 Kişilik Öğrenci yurdumuzun kıymetli öğrencilerimize ve tüm hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi. ■Safa Ertürk

## VALİ AKBIYIK ÖĞRENCİ YURDUNDA İNCELEMELERDE BULUNDU



Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, Marmaris'te öğrencilerin barınma ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kamulaştırılan **öğrenci yurdunda** incelemelerde bulundu.

5 bin 111 metrekaarelik alan içindeki 650 yatak kapasiteli yeni kazandırılan **öğrenci yurdunun** hayırlı olmasını dileyen Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, yetkililerden bilgi aldı. Vali Akbıyık, "Öğrencilerimizin

barınma ihtiyaçlarının karşılanması ve daha sağlıklı ve güvenli ortamlarda eğitim hayatlarına devam etmeleri için yapılan yatırımlar ve desteklerden dolayı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın **Osman Aşkın Bak**'a, Muğla Milletvekillerimize ve emeği geçenlere şükranlarımı sunuyorum" dedi.

**Haber Merkezi**



# Tirebolu'ya 300 kişilik öğrenci yurdu yapılıyor

Yükseköğretim **öğrenci yurdunun** 2025 yılında tamamlanacağını belirten Milletvekili Temür, "Giresun Tirebolu **Öğrenci Yurdu**; Kız Öğrenci Bloğunda 153 kişilik 51 oda ile 6 kişilik 3 engelli öğrenci odası, Erkek Öğrenci Bloğunda 153 kişilik 51 oda ile 6 kişilik 3 engelli öğrenci odası olarak toplam 318 öğrencimize hizmet verecek şekilde planlanmıştır.

Söz konusu yurt inşaatı çalışmaları başlamış olup fiziki olarak %16 seviyesine gelmiş ve yapım işi hızla devam etmektedir. Yurt inşaatı tamamlandığında inşallah Tirebolu ilçemizde kıymetli

öğrencilerimizin yurt sorunu tamamen ortadan kalkacaktır. Tirebolu 300 kişilik **Öğrenci Yurdu** Yapım İş'i yapılan sözleşme gereğince 7.07.2025 tarihinde bitirilerek yeni eğitim öğretim yılında öğrencilerimizin kullanımına açılmış olacaktır. Böylesine güzide bir **öğrenci yurdunun** şehrimize kazandırılmasında desteklerini esirgemeyen Gençlik ve Spor Bakanlığımız Sayın **Osman Aşkın Bak**'a şükranlarımı sunuyorum. 300 kişilik **Öğrenci yurdumuzun** kıymetli öğrencilerimize ve tüm hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi. ■**Fatma Şeyda Tütüncü**

# IĞDIR'DA **KYK** YURTLARINA 2003 KİŞİ YERLEŞTİ

2024-2025 eğitim-öğretim döneminin başlamasıyla birlikte, Iğdır'daki **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** başvuru yapan 2.003 öğrenci yerleşti. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK yurtları**, ev arama derdiyle uğraşmak istemeyen öğrencilere büyük kolaylık sağladı. **KYK Yurt Hizmetleri** Müdürü Erol Bayat, bu yıl Iğdır **KYK yurtlarının** yedek öğrencisiz şekilde hizmet vereceğini belirtti. Bayat,



"Başvurusu geçerli sayılan 2.003 erkek ve kız öğrencimiz **yurtlarımıza** yerleşti. Ayrıca, 132 kız ve 90 erkek olmak üzere toplam 222 boş kontenjanımız bulunmaktadır" dedi. Bayat, konuşmasında emeği geçen yetkililere teşekkür ederek, "Başta Sayın Bakanımız olmak üzere, milletvekilimize, valimize ve il müdürümüze katkılarından dolayı teşekkür ediyorum. Her şey gençlerimiz için" ifadelerini kullandı.

Mina ARAS

# GSB Yurt Başvuru Sonuçları Açıklandı



**G**ençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, GSB Yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Yurt başvuru sonuçları açıklandı. **Gençlik ve Spor Bakanı** Bak, GSB Yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını sosyal medya hesabından duyurdu. Bakan Bak, 2024-2025 akademik yılında, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler ile ara sınıf öğrencileri için GSB yurt başvurularının sonuçlandığını bildirdi.

Bakan Bak, GSB Yurt başvurusu yapan öğrencilerin sonuçları e-Devlet adresinden öğrenebileceğini belirterek, "Başvuruları 20 Ağustos ile 24 Ağustos 2024 tarihleri arasında gerçekleşen yurt yerleştirme sürecimizin ilk aşaması tamamlandı. Yapılan başvurular; 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildi. Titizlik ve hassasiyetle gerçekleştirilen yerleştirme sürecinde; başvurusu geçerli sayılan öğrencilerimizi; gelir, başarı ve

sosyal durum kriterlerini esas alarak değerlendirdik ve buna göre dijital ortamda bir puanlama sırası oluşturduk. Bu sıralamayla öğrencilerimiz, kazandıkları okula en yakın yurda yerleştiler. Eğer o yurda yer yok ise bir sonraki yurda yerleştirildiler. 81 ilde Bakanlığımıza bağlı 857 yurt binasında, 987 bin kapasitemiz bulunmakta. İlk aşamada, yüzde 88'lik bir yerleştirme oranı yakalayarak yeni bir rekora imza attık. Bu oran ilerleyen günlerde artacaktır" dedi.

Kayıtlar için son gün 7 Eylül

GSB Yurt kayıt işlemleri 7 Eylül'de sona erecek. Yurtlara yerleşmeye hak kazanan öğrencilerin, kayıt işlemlerini 7 Eylül saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden tamamlaması gerekiyor. Yurt kaydının tamamlanması için ilk kayıt ücretinin ödenmesi ve e-Devlet üzerinden taahhütname onayının verilmesi gerekiyor.





Kırklareli Valisi Birol Ekici, Kırklareli Üniversitesine yerleşen öğrencilere yönelik yayınladığı mesajda, yeni eğitim-öğretim hayatına adım atan gençleri sıcak bir şekilde karşıladı. Ekici, mesajında hem öğrencilere hem de ailelerine hitap ederek Kırklareli'nin güvenli ve modern bir eğitim ortamı sunduğunu belirtti.

# Kırklareli Valisi Birol Ekici'den Öğrencilere Samimi Karşılama



AİLE SICAKLIĞIN-  
DA YÜKSEK ÖĞRE-  
NİM DENEYİMİ

Vali Ekici, üniversite eğitimi için Kırklareli'ne gelen öğrencilerin, evlerinden uzakta aile sıcaklığını hissedecekleri bir ortam sunacaklarını vurguladı. Kırklareli'ndeki yurtların güvenliği ve donanımlarıyla öğrencilere rahat bir yaşam alanı sağladığını ifade etti.

**KYK YURLARI**  
MODERN VE GÜVEN-  
Lİ

**Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı yurtlar hakkında da bilgiler veren Vali Ekici, yurtların modern teknolojiyle donatıldığını ve yüksek güvenlik standartlarına sahip olduğunu belirtti. Bu yurtların öğrencilere konforlu bir konaklama imkanı sunduğunu vurguladı.

**KIRKLARELİ'NDE 8 KYK YURDU ÖĞRENCİLERİ BEKLİYOR**

Vali Ekici, Kırklareli genelinde 4 kız ve 4 erkek öğrenci yurdu

bulduğunu belirtti. Bu yurtların toplam kapasitesinin 8044 öğrenci olduğunu, şu an 7185 öğrencinin yurtları tercih ettiğini ve %89 doluluk oranına ulaşıldığını açıkladı. Ayrıca, hâlâ 859 boş kontenjanın bulunduğunu söyledi.

**YURLARDA BOŞ KONTENJANLAR DEVAM EDİYOR**

Kırklareli'ndeki KYK yurtlarının %89 doluluk oranına ulaştığını belirten Ekici, halen boş kontenjanların mevcut

olduğunu ifade etti. 859 öğrencinin daha bu yurlarda konaklama fırsatına sahip olacağını belirtti.

**ÖĞRENCİ DOSTU ŞEHİR: KIRKLARELİ**

Vali Birol Ekici'nin mesajı, Kırklareli'nin öğrenci dostu bir şehir olduğunu vurgularken, gençlere sunulan sosyal ve kültürel imkanlarla zengin bir üniversite hayatı yaşanacağını müjdeliyor.

HABER: Gülcan KUTLU